ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÁI HỌC

Số:           /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Thái Học, ngày 21 tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị thẩm định danh  hiệu “Khu dân cư văn hóa” năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh.

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy
định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “thôn văn hóa”, “làng văn hóa”,
“ấp văn hóa”, “bản văn hóa”, “tổ dân phố văn hóa”;

Căn cứ hướng dẫn số 848/VHVS –NSVH ngày 30/11/2018 của Cục Văn hóa
Cơ sở-Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định số
122/2018/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 149/UBND-VP ngày 14/01/2019 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc triển khai thực hiện nghị định số 122/2018/NĐ-CP  của Chính phủ;

Căn cứ kết quả họp bình xét, đề nghị thẩm định công nhận danh hiệu “Khu
dân cư văn hóa”phường Thái Học năm 2023;

UBND phường Thái Học làm tờ trình đề nghị UBND thành phố thẩm định
ra quyết định xét tặng danh hiệu khu dân cư văn hóa cho các khu dân cư trên địa
bàn phường, gồm:

1. Khu dân cư Lạc Sơn;
2. Khu dân cư Miễu Sơn;
3. Khu dân cư Ninh Chấp 5;
4. Khu dân cư Ninh Chấp 6;
5. Khu dân cư Ninh Chấp 7;
6. Khu dân cư Mít Sắt.
UBND phường Thái Học kính trình UBND thành phố Chí Linh xem xét,

thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Hồng Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T10:01:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T10:11:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T10:11:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!